Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-graduação em Psicologia

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • Bloco 118 • sala 10A • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Fone: (44) 3011-3871 • E-mail: sec-ppi@uem.br Internet: http://www.ppi.uem.br/

EDITAL Nº 027/2023-PPI

PUBLICAÇÃO

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento foi

divulgado no site do Programa

(www.ppi.br), Aba Editais Gerais, no dia

18/08/2023, às 17h.

______________________

PPI

O professor doutor Marcos Leandro Klipan, Coordenador

do Programa de Pós-graduação em Psicologia, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias,...

Considerando o Edital 026/2023 - PPI;

considerando a avaliação da Comissão de Seleção de Bolsista do PPI, datada de 18 de

agosto de 2023:

TORNA PÚBLICO

Art. 1º O resultado do processo seletivo para bolsas de Mestrado do Programa de Pós-

Graduação em Psicologia – PPI, que segue abaixo.

CCAANNDDIIDDAATTOOSS  CCLLAASSSSIIFFIICCAADDOOSS  ––  MMEESSTTRRAADDOO

NOME CLASSIFICAÇÃO

Monica Sena Barbosa 1º

Amanda Thuns Biazzi 2º

Caroline de Cuffa 3º

Karla Oliveira Kian 4º

João Henrique Piva Boeira 5º

Larissa Oliveira do Monte 6º

Eduarda Henrique 7º

Dante Luis Tonezer 8º

Bruna Flôres Martins 9º

Maria Luiza Tegoni Oliveira 10º

Victor Emmanuel Urio 11º

João Pedro Lubacheski Borges                  12º

Art. 2º Os candidatos serão convocados quando da oferta de bolsas pelos órgãos

financiadores.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 18 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Marcos Leandro Klipan

-         Coordenador do PPI

http://www.ppi.br/